

主要标的信息

序号	产品名称	规格型号	数量及单位	单价(元)	金额(元)
1	自助借还书机	XC-BM1041620*580*600mm	1 台	58000.00	58000.00
2	双通道 RFID 智能安全门	XC-BM204560*106*1550mm	1 扇	63000.00	63000.00
3	刷卡柱	XC-BM801	1 台	34000.00	34000.00
4	门禁联动系统	按需定制	1 套	28000.00	28000.00
5	RFID 软件系统	V2.0	1 套	10000.00	10000.00
6	sip2 接口软件	按需定制	1 套	8000.00	8000.00
7	人脸识别	按需定制	1 套	20000.00	20000.00
8	玻璃自动门	按需定制	1 扇	18000.00	18000.00
9	出门报警显示器	按需定制	1 套	10000.00	10000.00
10	查询机	按需定制	1 台	15000.00	15000.00
11	扫描枪	CT951	1 套	1200.00	1200.00
12	自沉降还书箱	XC-BM350 内空尺寸： 540*440*550 外围尺寸： 600*500*610	2 套	4500.00	9000.00
13	空调	KFR-72LW/DY-PA400(D2)	4 台	15000.00	60000.00
14	书柜	HZR-S12	40 个	2700.00	108000.00
15	阅览桌	HZR-Y08	20 张	2400.00	48000.00
16	阅览椅	HZR-Y27	80 把	480.00	38400.00
17	场地改建	按需定制	1	68400.00	68400.00
人民币合计金额（大写） 伍拾玖万柒仟元整 （小写） 597000.00 元					